

داستان کرمان:

با متخلفان چهارشنبه‌سوری قاطعانه برخورد می‌شود

گروه جامعه: دادستان کرمان با تأکید بر این‌که با شادی مردم در چهارشنبه آخر سال مخالف نیست، گفت: «با افراد و گروه‌های مغل امنیت و آسایش مردم به عنوان سوءاستفاده‌کنندگان از آداب، رسوم و هیجان‌های مردم، برخورد جدی و قانونی خواهد شد».

مهدی بخشی از تعیین شعب ویژه برای برخورد سریع با عوامل برهم زنده نظم عمومی خبر داد و گفت: «قضات دادسرای کرمان نیز در ایام چهارشنبه‌سوری در خیابان‌های سطح شهر به همراه عوامل انتظامی حضور خواهند داشت».

به گزارش روابط عمومی اداره کل دادگستری استان کرمان، وی بیان کرد: «شب چهارشنبه آخر سال یا همان چهارشنبه‌سوری، شبی است که بر اساس یک سنت قدیمی برای تخلیه هیجان‌ها، کودکان، نوجوانان و حتی بزرگسالان بوده است، لکن استفاده از مواد محترقه، بعضاً انفجاری و مصدومیت و حتی مرگ افراد می‌تواند غم و اندوه را جایگزین شادی و نشاط چهارشنبه‌سوری کند».

دادستان کرمان افزود: «متأسفانه

عده‌ای افراد سودجو و فرصت‌طلب به همراه تعداد محدودی ارادل و اوباش برخلاف عرف و رسوم جاری به بهانه برگزاری مراسم شب چهارشنبه پایان سال اقدام به تهیه، توزیع، خرید و فروش مواد منفجره، محترقه و مشتقات آن نموده و مرتکب جرایمی مانند شرب خمر، قهقه‌کشی، مزاحمت برای نوامیس مردم، ایجاد رعب و وحشت می‌شوند».

وی اضافه کرد: «بر اساس قانون آیین دادرسی کیفری، عوامل انتظامی در جرایم مشهود حق دخالت و حفظ آثار و ادله جرم را دارند و در صورتی که در شب چهارشنبه‌سوری یا هر زمان دیگری، شاهد وقوع جرم باشند و یا طبق تعریف مطرح شده در قانون آیین دادرسی کیفری، جرم ارتكابی از جمله جرایم مشهود باشد، حق دخالت و دستگیری مرتکبین توسط پلیس محفوظ است». بخشی یادآور شد: «با استناد به ماده ۶۱۸ قانون مجازات اسلامی (تجزیات و مجازات‌های بازدارنده)، هر کس با هیاهو و جنجال یا حرکات غیرمتعارف یا تعرض به افراد، موجب اختلال نظم و آسایش و آرامش عمومی شود یا مردم را

مدیرکل بهزیستی کرمان:

زیربناهای ورود به سالمندی تقویت شود

مدون عملی برای استفاده از تمام ظرفیت‌های استان و تشکلهای مردمی در چندین حوزه مرتبط با این موضوع باشیم» وی با اشاره به اینکه باید زیربناهای ورود به سالمندی سالم تقویت شود، یادآور شد: «لازم است در حوزه‌هایی مانند بالابردن کیفیت زندگی جمعیت سالمندی و توسعه زیربناهای لازم، ورود جدی‌تری داشته باشیم و برای دستیابی به این مهم باید از توان بخش خصوصی و تشکلهای

پلیس فتا کرمان هشدار داد:

در خریدهای آنلاین نوروزی مراقب کلاهبرداران باشید

آن‌ها کلاهبرداری می‌کنند». وی افزود: «توصیه می‌شود حتماً از سایت‌های معتبر دارای نماد اعتماد الکترونیکی (اینماد) خرید کنید و به صفحات فروشگاه‌های نامعتبر در بستر شبکه‌های اجتماعی مانند اینستاگرام و... اعتماد نکنید».

قهاری ادامه داد: «قبل از خرید، نام فروشگاه را در اینترنت جستجو کرده و نظرات سایر خریداران را مطالعه

گروه جامعه: مدیرکل بهزیستی استان کرمان در نشست شورای سالمندان استان گفت: «مسئله روند رو به رشد سالمندی در کشور و به‌ویژه استان کرمان چندین سال است که مطرح شده و انصافاً اقدامات زیادی هم در راستای این موضوع انجام شده که باید مد نظر قرار داد».

علیرضا وحیدزاده افزود: «لازم است تا در تداوم برنامه‌ها و طرح‌های برنامه‌ریزی شده به دنبال اصلاح فرایندها و برنامه‌های

گروه جامعه: رئیس پلیس فتا استان

کرمان با اشاره به افزایش تقاضا برای خریدهای نوروزی، نسبت به تبلیغات دروغین کالا و خدمات، عدم ارسال کالا پس از پرداخت، فروش اجناس تقلبی یا بی‌کیفیت و هدایت به درگاه‌های جعلی بانکی هشدار داد.

سرهنگ قهاری گفت: «فروشگاه‌های جعلی با انتشار تصاویر جذاب و حرفه‌ای، خریداران را به خرید ترغیب کرده اما از

مدیرکل امور مالیاتی استان خبر داد: شناسایی ۵۰ معدن‌دار فاقد پرونده مالیاتی در کرمان

گروه اقتصاد: مدیرکل امور مالیاتی استان کرمان از شناسایی ۵۰ مودی فاقد پرونده مالیاتی در بخش معدن استان خبر داد.

به گفته حمید زینل‌پور، برای این افراد بالغ بر ۱۴۳۳ میلیارد ریال جریمه مالیاتی مربوط به سال‌های ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۱ صادر شده است.

به گزارش ایسنا کرمان، وی در تشریح این خبر اظهار کرد: «در راستای ابلاغ برنامه عملیاتی مبارزه با فرار مالیاتی و پولشویی و لزوم توجه ویژه به امر مبارزه با فرار مالیاتی، رسیدگی به گزارشات دریافتی از مبادی ذریبند درباره اطلاعات جمع‌آوری شده مربوط به معادن کرمان به‌صورت ویژه در دستور کار امور مالیاتی استان قرار گرفت».

زینل‌پور توضیح داد: «در این زمینه اطلاعات و مدارک مربوط به میزان استخراج ماده معدنی، عیار ماده معدنی مربوط به مؤدیان فاقد پرونده و مؤدیان با اظهارنامه فاقد درآمد (فروش) در اختیار گروه رسیدگی اداره بازرسی و مبارزه با فرار مالیاتی و پولشویی قرار گرفت». وی گفت: «اقدامات انجام شده و بررسی اطلاعات و مدارک درباره فعالیت تعداد ۵۰ فرد حقیقی فاقد پرونده مالیاتی در بخش معدن استان، منجر به صدور اوراق تشخیص مالیاتی در منابع عملکرد، ارزش افزوده و جرائم مالیاتی در سنوات ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۱ به ارزشی بالغ بر ۱۴۳۳ میلیارد ریال برای این افراد شد».

شورای شهر کرمان مصوب کرد:

نام‌گذاری یک پارک

به نام ماهبانو تاتا

گروه جامعه: با موافقت شورای شهر یکی از پارک‌های کرمان واقع در خیابان برزو آمیگی به نام زنده‌یاد «ماهبانو تاتا» نامگذاری شد.

روانشاد دکتر «ماهبانو تاتا» استاد پیشکسوت و بازنشسته آمار دانشگاه شهید باهنر کرمان و از خیرین دانشگاه بود که مردادماه سال گذشته درگذشت.

وی اصالتاً اهل هندوستان و زرتشتی بود که پنجاه سال پیش به ایران مهاجرت کرد.

زنده‌یاد تاتا یک واحد آپارتمان خود در تهران را به انجمن آمار ایران و بخش آمار دانشگاه باهنر اهدا کرد. این ملک در مسیر تامین اعتبارات جایزه «دکتر تاتا» که به بانوان اساتید و فارغ‌التحصیلان جوان فعال در زمینه ترویج آموزش آمار، ترویج پژوهش آمار و ... تعلق می‌گیرد، هزینه خواهد شد.

وی همچنین منزل خود در کرمان را به بیمارانستان خداد مهرابی اهدا کرده است.

این استاد برجسته طی سال‌ها آموزش برای توسعه علم آمار و همچنین پرورش نسل‌های مختلف تلاش کرد و از استادان پرافتخار و چهره‌های درخشان این علم در کشور بود و معمولاً او را «مادر علم آمار ایران» می‌دانند. به گزارش کرنا، شورای شهر با پیشنهاد شهرداری در خصوص نامگذاری این پارک به اسم زنده‌یاد تاتا موافقت کرد.

ادامه از صفحه ۴

این نقد را می‌پذیریم که اطلاع‌رسانی ما ضعیف بوده است اما نه به این دلیل که آن را ضروری و مهم نمی‌دانیم بلکه به این خاطر که توان بخش خصوصی در حوزه تبلیغات محدود است، از نهادها و دستگاه‌هایی که اعتبارات و بودجه در این زمینه دارند می‌خواهیم که به ما در زمینه اطلاع‌رسانی این پرواز کمک کنند. در نمایشگاه فیتور اسپانیا اتاق بازرگانی حمایت کرد و توانستیم شرکت کنیم. به‌عنوان بخش خصوصی توان ما ضعیف است که بتوانیم استان و این پرواز را به حد مطلوب معرفی کنیم. آن‌ها که توان و بودجه دارند به ما کمک کنند. مثلاً صدواسیما شاید بگوید این کار خصوصی است و نمی‌توانیم آن را اطلاع‌رسانی کنیم ولی باید بدانیم این پرواز برای استان و توسعه استان

خبر

رئیس کل دادگستری استان خبر داد:

کمیته ناظر بر پروژه نهضت ملی مسکن در کرمان تشکیل می‌شود

گروه جامعه: رئیس کل دادگستری استان کرمان بر لزوم تسریع در اجرای پروژه‌های نهضت ملی مسکن و بهسازی جاده‌های استان کرمان تأکید کرد. حجت‌الاسلام والمسلمین ابراهیم حمیدی در نشست با مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان با اشاره به طولانی شدن پروژه نهضت ملی مسکن در منطقه بلدالامین شهر کرمان گفت: «زیرساخت‌های آب، برق و گاز این پروژه باید هرچه سریع‌تر تأمین شود و تمام مسئولین مربوطه، این پروژه را در اولویت کاری خود قرار دهند».

وی افزود: «انتظار می‌رود طی دو سال آینده این پروژه به سرانجام برسد و هر جا که نیاز به کمک و حمایت دستگاه قضائی باشد، آمادگی‌های لازم وجود دارد». حمیدی همچنین بر تشکیل کمیته ناظر برای پروژه نهضت ملی مسکن تأکید کرد و گفت: «این کمیته موظف است هر ماه گزارش پیشرفت فیزیکی پروژه و نقایص موجود را ارائه دهد».

به گزارش روابط عمومی اداره کل دادگستری استان کرمان، وی در ادامه با اشاره به پروژه اسپیناس سیرجان که به دلیل عدم توافق یک نفر از سهامداران متوقف مانده است، اظهار کرد: «از ۹۶ سهم پروژه، ۹۳ سهم تعیین تکلیف شده و تنها سه سهم باقی مانده که موجب چالش در شروع پروژه شده است». رئیس کل دادگستری استان کرمان افزود: «برای جلوگیری از توقف پروژه، در صورت عدم توافق، پول به حساب سپرده دادگستری واریز و پروژه آغاز می‌شود».

مدیرکل بهزیستی استان خبر داد:

حمایت از هزار کودک در

مراکز بهزیستی کرمان

گروه اطلاع‌رسانی: مدیرکل بهزیستی استان کرمان گفت: «مراکز و خانه‌های کودک و نوجوان تحت نظارت بهزیستی پذیرای بیش از یک‌هزار نفر از فرزندان تحت حمایت هستند که این مهم می‌تواند تا با دقت نظر و توجه ویژه و به‌ویژه تعلیم و تربیت آنان که به عهده ماست بپردازیم و فرزندان شایسته به جامعه تحویل دهیم».

علیرضا وحیدزاده در مهمانی افطار فرمانداری زرنده با جمعی از خیرین و مدیران مراکز تحت نظارت و فرزندان مقیم مراکز، افزود: «لازم است تا به مناسبت‌های مختلف با ایجاد فضاهای اینچنینی، هم‌افزایی و اشتراک‌گذاری دستاوردها و گسترش تعاملات بین فرزندان مراکز و مربیان آن‌ها، زمینه رشد و شکوفایی بهتری را برای آنان فراهم کنیم». به گزارش روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان کرمان، سیدرضا حسینی‌نژاد فرماندار زرنده نیز در این مراسم طی سخنانی کوتاه با تقدیر از خدمات گسترده و ارزنده بهزیستی این مجموعه را فضایی مناسب برای گسترش و توسعه خدمات خدایسندانه دانست و تأکید کرد: «کسب رضای پروردگار از موهبات خدمت در این مجموعه است».

سازمان هواپیمایی کشوری و فرودگاه‌های استان گرفته تا اتاق بازرگانی کرمان بود. امیدوارم چه ادامه مسیر نیز این همکاری دسته‌جمعی چه برای حفظ این پرواز و چه راه‌اندازی پروازهای جدید و حتی سرمایه‌گذاری در دیگر بخش‌های گردشگری استان را شاهد باشیم».

منظورتان از اینکه می‌گویید ۶۰ صندلی گرفتید چیست؟

یعنی چه مسافر بیاید و چه نیاید، ما به اندازه ۶۰ صندلی چه در پرواز رفت و چه در برگشت هزینه بلیت را به فلائی دبی پرداخت می‌کنیم. قرارداد ما هم یک ساله است. کسانی که قصد تهیه بلیت دارند می‌توانند به هریک از دو شعبه آژانس جنوب شرق کرمان به نشانی شعبه مرکزی: خیابان امام خمینی، بلوار پیروزی نبش کوچه ۲ و شعبه دوم این آژانس در بلوار جمهوری، نبش والفجر شمالی مراجعه کنند.

باز هم این مسیر را خواهید رفت؟

نمی‌دانم دقیقاً چه پاسخی بدهم. بعد از حدود سه دهه کار در استان کرمان، این را می‌دانم که هیچ کاری بدون زحمت و گرفتاری نیست؛ به ویژه در شرایط اقتصادی که الان داریم. اینکه برخی که باید قدر بدانند، اهمیتی به زحماتی که کشیده می‌شود نمی‌دهند را هم می‌دانم. قبل از پرواز دبی، تجربه پروازهای داخلی از جمله کرمان - کیش و کرمان - شیراز را داشتم. برای فعال شدن پرواز کرمان - دبی ما ۶۰ صندلی را گرفتیم، وقتی این صندلی‌ها را گرفتیم مسئولان فلائی دبی گفتند حتماً از این پرواز استقبال می‌شود که ما چنین ریسکی کرده‌ایم و همین موجب شد که به کرمان بیایند. خوشبختانه از پرواز استقبال شد. پرواز دبی نتیجه یک همکاری دسته‌جمعی بین گروه‌های متعدد از نمایندگان مجلس و استانداری و

پرواز دبی کرمان را از بن بست هوایی نجات داد

ساعت کار این دو دفتر از ۸ صبح تا ۱۴ و از ۱۷ تا ۲۰ عصر است. برای دریافت بلیت و یا کسب اطلاعات بیشتر با شماره پنج رقمی ۳۵۳۶۳ با کد (۰۳۴) هم می‌توان تماس گرفت. ضمن اینکه کل آژانس‌های مسافرتی سراسر استان هم فروش بلیت این پرواز را دارند.

پرواز همچنان دو روز در هفته انجام می‌شود؟

بله، روزهای دوشنبه و جمعه پرواز برقرار است. به مناسبت عید نوروز در روزهای ۲۹ و ۳۰ اسفند و پنجم فروردین‌ماه هم پرواز فوق‌العاده گذاشته شده است. شرایط اقساط ویژه و بلندمدت هم برای گروه‌های متعدد تدارک دیدیم و از همه شهروندان دعوت می‌کنیم لذت سفر با این پرواز را تجربه و از تداوم آن حمایت کنند. امکان اینکه از نیمه دوم سال آینده تعداد روزهای این پرواز افزوده شود وجود دارد.